## Bibliographische Daten

Titel: Meditationes  
Ersteller: de Turrecremata Johannes  
Signatur: Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

**M**irabilis plane domine ihesu in sanctis tuis. quibus  
 tam maximè bonum. quod eis preparasti. ut fide non  
 capiatur. non attingatur spe. non comprehendatur caritate.  
 desideria et uota omnia transgrediatur. acquiri potest. ex  
 timari non potest. Que enim lingua. aut quis intellectus ca  
 pere sufficit. quante sint supne felicitatis ab eterno prepa  
 rata gaudia sanctis tuis. ¶ Plane nec oculus uidit. nec  
 auris audiuit. nec in cor hominis ascendit. quanta claritas  
 quanta suauitas. et quanta iocunditas est in illa uisione. qua  
 sancti uident te facie ad faciem. O deus magne qui erunt  
 oculi. qui te uidebunt. quam sani. quam decori. quam ualen  
 tes. quam clari. quam constantes. quam sereni. quam beati. O  
 quam spectabilis illa celorum solemnitatis: quam non annuis sed con  
 tinuis gaudijs inclarescit ubi lumē uidetur in lumine. et  
 ipsius trinitatis substantia beatīs oculo ad oculū aperi.